Abre Credito Adicional Especial, no valor de R$
8.400,00, e dá outras providências.

seguinte Lei:

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
FAÇO SABER que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e
quatrocentos reais), na seguinte dotação orçamentária da Lei Municipal n.o 2.096/2009, de 24 de
dezembro de 2009, que "Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Novo Hamburgo para o
exercício de 2010, e dá outras providências", em conformidade com o Anexo I da presente Lei.